1

新能源汽车动力系统材料实验室

（项目编号：GXJD-25115SQ081588）询比采购公告

广西机电设备招标有限公司受南宁学院委托，现就新能源汽车动力系统材料实验室进行

询比采购活动，欢迎符合条件的供应商前来参加询比采购活动：

一、项目名称：新能源汽车动力系统材料实验室

二、项目编号：GXJD-25115SQ081588

三、采购控制价：人民币柒拾叁万伍仟元整（￥735000.00 元）（含税）

四、采购范围：具体内容及要求详见采购文件第二章“采购需求”。

五、采购方式：询比采购

六、供应商具备的资格要求：

1本次采购要求供应商在国内注册（指按国家有关规定要求注册的）并具有独立法人资格。

2本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：无。

（2）业绩要求：无。

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目

同一合同项下的政府采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动。

（4）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单。

（5）按照询比采购公告规定获得询比采购文件。询比采购文件有规定时按要求提交响应

保证金。

（6）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（7）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3本项目不接受联合体投标。

七、采购文件的获取

1.时间：2025 年 9 月 26 日至 2025 年 9 月 30 日止（北京时间，法定公休日、法定节假日

除外，上午 08：30-12：00，下午 14：30-17：30）。

2.获取地点：精彩纵横云采购平台网站(网址：https://www.jczh.com/)，联系人及电话：

梅莹、刘鑫，0771-2808981；

2

3.获取方式：

本项目不提供纸质文件，有意向的供应商请在上述时间内登录精彩纵横云采购平台网站

(网址:https://www.jczh.com/)公告查看页面点击“立即参与”，在网上缴纳标书款并获取

电子采购文件及其它资料。（未注册的供应商须先完成注册登记并通过审核）

（1）售价：每本 300 元，售后不退。文件发票可于付款后在平台申请开具，增值税电子

普通发票通过电子邮箱及手机短信发送。

（2）供应商需在云采购平台上传证明文件并提交审核，审核通过后即可获取文件。

证明文件：①主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、资质证书

等）；②法定代表人身份证；③委托代理人身份证及法定代表人授权书。以上证明文件要求

为原件的清晰扫描件：

备注：

1）具体注册事宜可登录精彩纵横云采购平台网站 （https://www.jczh.com/） 查看“帮

助专区”；

2）相关问题也可拨打咨询电话： 0771-5828239、400-8566-100 （注册咨询电话，晚上

21: 00 前），咨询 QQ: 2307583988、811028657、3132922569;

3）以上手续必须在采购文件获取期内完成，因未及时办理注册审核手续影响文件获取及

参加询比的，责任自负。

4.售价：采购文件工本费每份 300 元，售后不退。

八、响应文件递交

1.响应文件递交的截止时间：2025 年 10 月 10 日 15 时 00 分（北京时间）。逾期送达的

或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

2.响应文件递交的地址：广西机电设备招标有限公司（广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD

现代城 7层，具体开标室详见当日电子公告屏）。

3.递交方式：现场递交，具体要求详见供应商须知前附表。

九、响应文件开启

时间：2025 年 10 月 10 日 15 时 00 分（北京时间）

地点：广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7层广西机电设备招标有限公司评标室。

十、网上公告媒介查询

本次询比采购公告在中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、精彩纵横云采购平

3

台、南宁学院官网上发布。

十一、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：南宁学院

地址：广西壮族自治区南宁市龙亭路 8号

联系人：林老师

联系电话：0771-5900815

2.采购代理机构信息：

名称：广西机电设备招标有限公司

地址：广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 B座 7层

联系人：梅莹、刘鑫

联系电话：0771-2808981

电子邮件：dept_qzzb@gxbidding.cn

采购人：南宁学院

采购代理机构：广西机电设备招标有限公司

2025 年 9 月 26 日